2024 年 11月 27 日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 ジ ー エ ヌ ア イ グ ル ー プ

代表者名  取締役代表執行役社長兼ＣＥＯ イン・ルオ

（コード番号: 2160 東証グロース）

問合せ先  取締役執行役 ＣＦＯ 北川 智哉

（TEL. 03-6214-3600）

最近いただいたご質問とそのお答え

 平素より当社事業へのご支援を賜り、誠にありがとうございます。投資家様よりいただきましたご質

問とその回答について、下記の通り開示させていただきます。なお、本開示は情報発信の強化及びフェ

アディスクロージャーの観点から開示するものです。

記

Ｑ１: 11 月 14 日に発表された Cullgen のリバースマージャーによる上場について、11 月 13 日付の

Cullgenと Pulmatrixの共同リリースの中で、株主が配当を受ける事ができると記載されていましたが、

誰が配当を受け取ることが出来るのでしょうか？

Ａ１：取引完了時までの権利確定日に、Pulmatrix の株主である事が配当を受ける条件となります。特

Pulmatrix の取引完了時の純現金が 250 万ドルを超える部分に関して、特定の調整を条件として、特別な

現金配当をする可能性があります。権利確定日につきましては未定の為、決定次第詳細を開示いたしま

す。

Ｑ２： Pulmatrix の株価が上場発表後、現在約３倍に上昇しており大きく変動しておりますが、ジーエ

ヌアイグループへの影響はありますか？

Ａ２： Cullgen 上場の際に、その他収益約 14,764 百万円（うち株式評価益は約 10,768 百万円）を計上

する見込みであること発表しましたが、Cullgen の優先株式を普通株式へ転換し、時価評価するタイミン

グは Cullgen の株式公開日の初値によって決定されます。

仮に Pulmatrix の株価が現在の水準で推移し、その値を基準とすると、時価から一定の投資簿価をひ

いたものが株式の上場評価益となり、当社が計上する株式評価益も大幅に増加する事となります。

なお、合併比率への影響はありません。

Ｑ３：Cullgen のオーストラリアにおける臨床試験はいつ頃開始されるのでしょうか？

Ａ３：2024 年 12 月もしくは 2025 年初頭に、痛みを対象とした CG001419（開発番号）の第１a 相臨床試

験を開始する予定です。痛みの領域におけるアンメットニーズを満たすことができる、新しい非オピオ

イド・非 NSAID 鎮痛薬の提供を目指しております。

以上